

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๗ - หมู่ที่ ๙ (ขอยหน้าโรงเรียน-บ้านนายพอน) หมู่ที่ ๙ บ้านสานติ ตำบลวังจันทร์ อำเภอสามเภา จังหวัดตาก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังจันทร์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๙,๗๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ ๗ - หมู่ที่ ๙ (ขอยหน้าโรงเรียน-บ้านนายพอน) หมู่ที่ ๙ บ้านสานติ ตำบลวังจันทร์ ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๒๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๑,๒๐๐ ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลวังจันทร์
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ กรกฎาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๗๒,๘๘๕.๔๔ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ สรุปราคากลางงานก่อสร้าง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๗.๑ นายบัญชา แก้ววิเศษ	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายกนกพล สุนันตะ	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๗.๓ นายสรพงษ์ ชูโหม	นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ	กรรมการ

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

งานก่อสร้างประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9 (ซอยหน้าโรงเรียน-บ้านนายพอน)

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 200 ม.หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 1,200 ตร.ม.


สถานที่ก่อสร้าง ซอยหน้าโรงเรียน-บ้านนายพอน หมู่ที่ 9 ต.วังจันทร์ อ.สามเงา จ.ตาก


แบบเลขที่


วันที่ 20 กรกฎาคม 2563

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างาน	Factor F	ราคาต่อ หน่วย×FF	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับพื้นทางเดิม	1,200.00	ตร.ม.	3.41	4,092.00	1.3607	4.64	5,567.98	
2	งานทรายรองพื้น	60.00	ลบ.ม.	249.41	14,964.60	1.3607	339.37	20,362.33	
3	งานคอนกรีต	180.00	ลบ.ม.	1,401.87	252,336.60	1.3607	1,907.52	343,354.41	
4	ค่าแบบข้างตัดตามยาว 2 ข้าง	200.00	ม.	20.60	4,120.00	1.3607	28.03	5,606.08	
5	ค่าปูผิวคอนกรีต	1,200.00	ตร.ม.	11.74	14,088.00	1.3607	15.97	19,169.54	
6	ค่าขยายรอยต่อคอนกรีต	314.00	ม.	12.75	4,003.50	1.3607	17.35	5,447.56	
7	ตะแกรงไวท์เมช 4 มม. 12.5*25 ซม.	1,200.00	ตัน	30.00	36,000.00	1.3607	40.82	48,985.20	
8	เหล็กข้ออ้อย ศก. 12 มม.	0.178	ตัน	21,540.66	3,834.24	1.3607	29,310.38	5,217.25	
9	เหล็กเส้นกลม ศก.19 มม.	0.423	ตัน	25,514.02	10,792.43	1.3607	34,716.93	14,685.26	
10	แผ่นพลาสติก กว้าง 1.20 ม.	114.00	ตัน	8.00	912.00	1.3607	10.89	1,240.96	
11	ลูกรีงไหล่ทาง	30.00	ตัน	79.588	2,387.64	1.3607	108.30	3,248.86	
								472,885.44	

ใช้ราคากลางงานก่อสร้าง 472,885.44 บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นสองพันแปดร้อยแปดสิบห้าบาทสี่สิบสี่สตางค์)

ลงชื่อ  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายบุญชา แก้ววิเศษ)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ  กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายกนกพล สุวันตะ)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายสรพงษ์ ชูโถม)  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ